Amtliche Bekanntmachung

der

Gemeinde Nehmten

Nr. 2 / 2019 vom 18. Dezember 2019

Inhalt:

1. 1. Nachtragshaushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2019

Hinweis auf amtliche Bekanntmachungen

Das Amt Großer Plöner See stellt folgende amtliche Bekanntmachungen innerhalb von 3 Tagen nach Erscheinen dieser Ausgabe mit dem Gesamttext im Internet unter www.amt-grosser-ploener-see.de/Amtliche Bekanntmachungen unter dem jeweiligen Gemeindenamen bereit:

Bekanntmachung Nr. 4 für die **Gemeinde Dersau**: 1. Nachtragshaushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2019; Bekanntmachung Nr. 4 für die **Gemeinde Grebin**: Haushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2020; Bekanntmachung Nr. 5 für die **Gemeinde Kalübbe**: 2. Nachtragshaushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2019; Bekanntmachung Nr. 2 für die **Gemeinde Nehmten**: 1. Nachtragshaushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2019; Bekanntmachung Nr. 3 für die **Gemeinde Wittmoldt**: 1. Nachtragshaushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2019.

Plön, 17.12.2019

Amt Großer Plöner See - Der Amtsvorsteher -

1. Nachtragshaushaltssatzung der Gemeinde Nehmten für das Haushaltsjahr 2019

Aufgrund § 80 der Gemeindeordnung wird nach Beschlussfassung durch die Gemeindevertretung vom 11. Dezember 2019 folgende Nachtragshaushaltssatzung erlassen:

§ 1

Mit dem Nachtragshaushaltsplan werden

		erhöht	vermindert	und damit der Gesamtbetrag des Haushaltsplanes ein- schließlich der Nachträge	
		um	um	gegenüber bisher	nunmehr fest- gesetzt auf
		EUR	EUR	EUR	EUR
1.	im Verwaltungshaushalt				
	die Einnahmen	23.700		562.300	586.000
	die Ausgaben	23.700		562.300	586.000
2.	im Vermögenshaushalt				
	die Einnahmen		42.900	67.100	24.200
	die Ausgaben		42.900	67.100	24.200

Nehmten, 13. Dezember 2019

(LS)

gez. Hintz (Bürgermeister)